第４回寝屋川市放課後子ども総合プラン運営委員会議事録

１ 日時 平成 31 年２月８日（金） 午後２時から午後３時

２ 場所 議会棟  第Ⅰ・Ⅱ会議室

３ 参加者

出席委員 （10 名）

杉本委員長・屋敷委員・川北委員・辻本委員・葛城委員・吉岡委員

北西委員・川口委員・青木委員・川原委員

欠席委員 （４名）

西田委員・桝井委員・福田委員・濱委員

事務局 （５名）

田中課長・南畑係長・西田係長・山田支援員・高岡支援員

４ 次第

  報告書（案）について

 その他

５ 会議内容

事務局：報告書（案）について内容説明

（１プログラムについて、２委託料について、３自己評価（振り返り）

について、４組織運営について）

各委員：・報告書（案）全体を通して、難解な言葉はできる限り控え、容易な文

言に改める必要があるのではないか。

・委託料については、各実行委員会の進捗状況等にも十分に配慮して

配分方法を検討する必要があるのではないか。

・自己評価については、簡単で取り組みやすい仕組みを念頭に考える

必要がある。振り返ることによって、自らが問題点に気づき、改善で

きるようなものがいいのではないか。

・組織運営については、主語が分かりづらい部分があるため整理が必

要なのでは。

事務局：本日の議論を踏まえ、委員長と事務局で、最終修正し、「報告書」とし

て、教育委員会へ報告させていただく。

以 上